

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
1	ks	Zásuvka 230V/16A dvojnásobná	110	116,00	12 760,00	136,00	14960,00
2	ks	Zásuvka 230V/16A dvojnásobná + 3.st.p.o.	26	116,00	3 016,00	686,00	17836,00
3	ks	Datová zásuvka 2xRJ45	26	116,00	3 016,00	99,00	2574,00
4	ks	Jednopolový spínač	3	142,00	426,00	69,00	207,00
5	ks	Sériový přepínač	16	142,00	2 272,00	97,00	1552,00
6	ks	Křížový přepínač	1	142,00	142,00	116,00	116,00
7	ks	Střídavý přepínač	2	142,00	284,00	74,00	148,00
8	ks	Stropní pohybové čidlo	1	90,00	90,00	117,00	117,00
9	ks	Krabice přístrojová KP	185	90,00	16 650,00	3,10	573,50
10	ks	Krabice rozvodná KR	115	90,00	10 350,00	3,10	356,50
11	m	Datový kabel UTP Cat.6 PVC	350	34,00	11 900,00	9,50	3325,00
12	m	Kabel CYKY 3Ox1,5	165	34,00	5 610,00	11,80	1947,00
13	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	360	34,00	12 240,00	11,80	4248,00
14	m	Kabel CYKY 5Jx1,5	200	34,00	6 800,00	19,40	3880,00
15	m	Kabel CYKY 3Jx2,5	1100	34,00	37 400,00	19,15	21065,00
16	m	Vodič CYA 6 zelenožlutý	80	20,00	1 600,00	14,00	1120,00
17	ks	Svorkovnice OP v krabici	1	5,28	5,28	271,00	271,00
18	m	Vodič CYA 16 zelenožlutý	50	24,00	1 200,00	36,50	1825,00
19	m	Vodič CYA 25 zelenožlutý	30	24,00	720,00	57,50	1725,00
20	m	Kabel CYKY 5Jx16	30	34,00	1 020,00	200,00	6000,00
21	m	Kabel CXKH-V 3x1,5 - B2ca,s1,d1	15	34,00	510,00	27,00	405,00
22	m	Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid)	386	19,00	7 334,00	1,00	386,00
23	ks	Sekání kapes a průrazů	308	14,00	4 312,00	1,00	308,00
24	m	Vkládací bezhalogenová lišta LHD vč.příslušenství	10	1,00	10,00	70,10	701,00
25	m	Drátěný kabelový žlab 50x100x4 vč.závěsů a spojek	50	160,00	8 000,00	157,00	7850,00
26	ks	Fluorescenční štítek s piktogramem nepodsvětlený	7	1,00	7,00	102,85	719,95
27	ks	Svítilidlo A vč.příslušenství LED, BT3, 4800-840, HF, LRO, Q600, 4000lm, 39,2W	66	155,00	10 230,00	1772,00	116952,00
28	ks	Montážní box svítidla A	66	30,00	1 980,00	548,00	36168,00
29	ks	Svítilidlo B vč.příslušenství LED, CTS3, 2000-840, HF, RWH, 2048lm, 15,5W	9	130,00	1 170,00	1036,00	9324,00

30	ks	Svítilno BNO vč.příslušenství LED, CTS3, 2000-840, HF, RWH, 2048lm, 15,5W, nouzový modul min. 1hodina	3	140,00	420,00	3352,00	10056,00
31	ks	Svítilno nouzové 1 hodina - antipanika - přisazené vč.příslušenství	1	150,00	150,00	2087,00	2087,00
32	kpl	Demontáž stávající elektroinstalace + 15% (je uvažováno s veškerou demontáží svítidel, rozvodnic, kabeláží, zásuvek, vypínačů, krabic rozvodných a přístrojových)	1	3 500,00	3 500,00		
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE				165 124,28	
		Kompletační činnost + 4,5%				7 430,59	
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE					268802,95
		Přesun + 3%					8064,09
		Prořez + 2%					5376,06
		Podr.materiál + 3%					8064,09
		Svítilna jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel					
1	ks	Rozvodnice R5.1, vč. otvoru,příslušenství a montáže, OCEP/Z, 590x1345x160mm, EI-30	1	950,00	950,00	27213,00	27213,00
2	ks	Jistič C10/1	7	88,00	616,00	80,00	560,00
3	ks	Jistič C16/1	1	88,00	88,00	78,00	78,00
4	ks	Jistič s chráničem 16/1N/C/003	8	90,00	720,00	752,00	6016,00
5	ks	Jistič s chráničem 16/1N/B/003	12	90,00	1 080,00	733,00	8796,00
6	ks	Jistič B50/3	1	135,00	135,00	562,00	562,00
7	ks	Vypínač A 63/3	1	90,00	90,00	443,00	443,00
8	ks	Svodič přepětí T1 + T2	1	110,00	110,00	2785,00	2785,00
		CELKEM - MONTÁŽ A DODÁVKA ROZVODNIC				3789,00	
		Kompletační činnost + 4,5%				170,51	
		CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC					46453,00
		Přesun + 3%					1393,59
		Prořez + 2%					929,06
		Podr.materiál + 3%					1393,59